R&R
Ob der Eck 4 D-78148 Gütenbach  Telefon (07723) 9186-0  Telefax (07723)9186-30
 DNR12756-04_IKL118.DOC
09.04.2014  WWW.RURGMBH.DE  INFO@RURGMBH.DE
Ges. für Rationalisierung und Rechentechnik mbH
1
R&R IKL-118 Einbauleuchttastatur
Bild Typ IKL-118 LT1-4x3

Ges. für Rationalisierung und Rechentechnik mbH
17
Liste der Typenbezeichnungen
Type Anzahl der Tasten Leuchtmittel Schnittstelle
IKL 118 LT1 4x3 serial
3 Zeilen á 4 Tasten
Glühlampe
serial
IKL 118 LT1 4x3 ethernet ethernet
IKL 118 LT1 4x3 interbus S  interbus S
IKL 118 LT1 4x3 profibus  profibus
IKL 118 LT1 4x4 serial
4 Zeilen á 4 Tasten
serial
IKL 118 LT1 4x4 ethernet ethernet
IKL 118 LT1 4x4 interbus S  interbus S
IKL 118 LT1 4x4 profibus  profibus
IKL 118 LT1 4x3 LED serial
3 Zeilen á 4 Tasten
LED
serial
IKL 118 LT1 4x3 LED ethernet ethernet
IKL 118 LT1 4x3 LED interbus S  interbus S
IKL 118 LT1 4x3 LED profibus  profibus
IKL 118 LT1 4x4 LED serial
4 Zeilen á 4 Tasten
serial
IKL 118 LT1 4x4 LED ethernet ethernet
IKL 118 LT1 4x4 LED interbus S  interbus S
IKL 118 LT1 4x4 LED profibus  profibus
IKL 118 LT4 5x4 serial
4 Zeilen á 5 Tasten
Glühlampe
serial
IKL 118 LT4 5x4 ethernet ethernet
IKL 118 LT4 5x4 interbus S  interbus S
IKL 118 LT4 5x4 profibus  profibus
IKL 118 LT4 6x4 serial
4 Zeilen á 6 Tasten
serial
IKL 118 LT4 6x4 ethernet ethernet
IKL 118 LT4 6x4 interbus S  interbus S
IKL 118 LT4 6x4 profibus  profibus
IKL 118 LT4 8x4 serial
4 Zeilen á 8 Tasten
serial
IKL 118 LT4 8x4 ethernet ethernet
IKL 118 LT4 8x4 interbus S  interbus S
IKL 118 LT4 8x4 profibus  profibus
IKL 118 LT4 10x4 serial
4 Zeilen á 10 Tasten
serial
IKL 118 LT4 10x4 ethernet ethernet
IKL 118 LT4 10x4 interbus S  interbus S
IKL 118 LT4 10x4 profibus  profibus
IKL 118 LT4 5x4 LED serial
4 Zeilen á 5 Tasten
LED
serial
IKL 118 LT4 5x4 LED ethernet ethernet
IKL 118 LT4 5x4 LED interbus S  interbus S
R&R
Ob der Eck 4 D-78148 Gütenbach  Telefon (07723) 9186-0  Telefax (07723)9186-30
 DNR12756-04_IKL118.DOC
09.04.2014  WWW.RURGMBH.DE  INFO@RURGMBH.DE
Ges. für Rationalisierung und Rechentechnik mbH
18
IKL 118 LT4 5x4 LED profibus
LED
profibus
IKL 118 LT4 6x4 LED serial
4 Zeilen á 6 Tasten
serial